

# FAKTÚRA

<b>DODÁVATEĽ :</b>  CESTNÉ STAVBY Liptovský Mikuláš spol. s r.o. Ul. 1. mája 724 031 01 Liptovský Mikuláš  Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Žilina, oddiel s.r.o., vložka číslo 426 / L  Tel : 044/5538 212                      Fax : 044/5524307		Faktúra číslo :	2014005
		Konštantný symbol :	0308
		Zmluva o dielo :	
		Číslo objednávky :	
		<b>ODBERATEĽ :</b>	
		OBEC ORAVSKÝ BIELY POTOK Obecný úrad č. 132 027 42 Oravský Biely Potok	
		IČO :	00314706
		DIČ :	
IČ DPH :	SK2020427046	IČ DPH :	
Peň. ústav :	VÚB LM 354140342/0200	Peň.ústav :	VÚB Tvrdošín 21824332/0200
Zodpovedný stavbyvedúci :		<b>Dodacie podmienky s daňou</b>	
<b>Ing. Krasula Kamil</b>		Dátum splatnosti :	10.03.2014
Stavebné práce vykonal stavebný obvod :		Dátum dodania tovaru :	24.02.2014
<b>Tvrdošín</b>		Dátum vystavenia :	24.02.2014
		Forma úhrady :	PP
Názov stavby podľa zmluvy o diele : <h2 style="text-align: center;">Amfiteater Oravský Biely Potok</h2>			
Stavebné práce vykonané za mesiac :		...FEBRUÁR...	..... 2014 .....

	Zmluvná hodnota		Z toho dodávky
Základ pre sadzbu :	12 403,80	EUR	
DPH 20 %	2 480,76	EUR	
Spolu k úhrade :	14 884,56	EUR	
Poskytnutá záloha :			
Finančné vysporiadanie :	14 884,56	EUR	
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku stavby do konca minulého mesiaca			
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku roka do konca tohto mesiaca			
Objem prác v Eur fakturovaných od začiatku stavby do konca tohto mesiaca			
Poznámka :			

Kniha došlých faktúr č. 39/2014 z 14.  
 Vecne a číselne preskúmaná  
 Zaúčtovaná dňa: 19.03.2014  
 Schválil: *[Signature]* dňa: .....

Rekonštrukčné práce bez DPH za mesiac :	Živičné práce bez DPH za mesiac : <div style="text-align: right; color: red;">                     .....                      Starosta obce                 </div>
<div style="display: flex; justify-content: space-around;"> <div style="color: red; text-align: center;"> <b>PREDBEŽNÁ FINANČNÁ KONTROLA</b>                      Finančná operácia                      je v súlade s platnými predpismi a rozpočtom                      dňa <u>19.03.2014</u> podpis: <i>[Signature]</i> </div> <div style="text-align: center;"> <b>CESTNÉ STAVBY LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ</b>                      spol. s r.o., Ul. 1. mája 724                      031 01 Liptovský Mikuláš                      IČO:31583732 IČ DPH:SK2020427046                      OR-OS Žilina, Oddiel S.r.o.                      Vložka č. 426                 </div> </div>	
Za objednávateľa: <b>Mgr. Ján Kaššák</b>	Za zhotoviteľa: <b>Ing. Krasula Kamil</b> Dňa: <b>24.02.2014</b>

# SÚPIS VYKONANÝCH PRÁČ A DODÁVOK

Stavba: Amfiteáter

Objekt:

Objednávateľ: Obec Oravský Biely Potok

Zhotoviteľ: Cestné stavby Liptovský Mikuláš, spol. s r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Krasula

Dátum: 24.2.2014

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>12 403,803</b>	<b>93,903</b>
<b>1</b>	<b>Zemné práce</b>					<b>1 525,895</b>	<b>20,800</b>
1	111101101	uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	208,000	0,093	19,344	0,000
2	121101111	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	41,600	1,199	49,878	0,000
3	132401101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.5 pre akékoľvek množstvo	m <sup>3</sup>	38,286	26,179	1 002,298	0,000
4	162501152	Vodorovné premiestnenie výkopku spevnenej ceste, z horniny tr.5-7 do 3000 m	m <sup>3</sup>	38,286	5,100	195,259	0,000
5	162701169	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste, hor.tr.5-7 do 15000 m - príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m	m <sup>3</sup>	38,286	0,574	21,976	0,000
6	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m <sup>3</sup>	m <sup>3</sup>	20,800	3,038	63,190	0,000
7	5833720000	Strkopiesok 0-32 n	t	20,800	8,363	173,950	20,800
<b>2</b>	<b>Zakladanie</b>					<b>7 041,096</b>	<b>59,189</b>
8	215901101	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m <sup>2</sup>	208,000	0,222	46,176	0,000
9	273321211	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr.C 12/15	m <sup>3</sup>	8,235	105,321	867,318	18,325
10	273354111	Debnenie stien zákl. klenieb,dosiek,pásov,pätiek a blokov, zhotovenie - dielca	m <sup>2</sup>	105,810	10,587	1 120,210	0,000
11	273354211	Debnenie stien zákl. klenieb,dosiek,pásov,pätiek a blokov, odstránenie - dielca	m <sup>2</sup>	105,810	2,425	256,589	0,000
12	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI	t	0,033	1 679,093	55,410	0,000
13	274313521	Betón základových pásov, prostý tr.C 12/15	m <sup>3</sup>	45,054	104,217	4 695,393	40,864
<b>3</b>	<b>Zvislé a kompletne konštrukcie</b>					<b>2 057,929</b>	<b>11,104</b>
14	310275006	Murivo nosné z tvárníc YPOR hr.375 P3-580	m <sup>3</sup>	7,493	104,680	784,367	5,870
15	331351103	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka zhotovenie-tradičné	m <sup>2</sup>	18,525	13,110	242,863	0,123
16	331351104	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka odstránenie-tradičné	m <sup>2</sup>	18,525	3,576	66,245	0,000
17	331361621	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10338	t	0,419	1 685,316	706,147	0,422
18	332321310	Betón stĺpov a pilierov oblých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr.C 16/20	m <sup>3</sup>	2,138	120,817	258,307	4,689
<b>4</b>	<b>Vodorovné konštrukcie</b>					<b>219,150</b>	<b>2,810</b>
24	417321313	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 16/20	m <sup>3</sup>	1,249	122,194	152,620	2,764
25	417351115	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m <sup>2</sup>	6,885	7,134	49,118	0,023
26	417351116	Debnenie bočnic stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m <sup>2</sup>	6,885	2,529	17,412	0,000
<b>99</b>	<b>Presun hmôt HSV</b>					<b>1 559,730</b>	<b>0,000</b>
35	998011001	Presun hmôt pre budovy JKSO 801, 803,812,zvislá konštr.z tehál,tvárníc,z kovu výšky do 6 m	t	93,903	9,366	879,496	0,000
36	998011018	Príplatok za zväčšený presun nad vymedzenú najväčšiu dopravnú vzdialenosť do 5000 m	t	93,903	7,244	680,233	0,000
<b>Celkom</b>						<b>12 403,803</b>	<b>93,903</b>